Câmara Municipal de Blumenau

Estado de Santa Catarina

AVISO N° 2

ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 08/2020.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de

OPERADOR DE REPROGRAFIA, com execução mediante o regime de empreitada por

preço global, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Blumenau/SC.

A Câmara Municipal de Blumenau torna público que a Sessão de Abertura da

Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020, anteriormente marcada

para o dia 31/07/2020 será realizada às 15h30min do dia 04/08/2020 -3ª feira.

Blumenau, 28 de julho de 2020.

Marcelo Barasuol Lanzarin

Presidente